et patronus dicti hospitalis; et statim post donationem ec- 
clesiae sancti Nicholai praedicti, dicti fratres et sorores hospi¬ 
talis praedicti, petierunt a dicto domino H. rege filio Jo¬ 
hannis regis, licentiam eligendi priorem dicti hospitalis, 
licentia eisdem a domino rege concessfi, elegerunt quendam 
Adam Garon priorem dicti hospitalis, qui a dicto domino 
rege receptus fuit et confirmatus. Item dicunt, quod episc. 
Wigorniensis.tempore donationis ecclesiae S. Nicholai 
praedicti, et praedecessores sui, dictum hospitale hucusque 
visitare consueverunt, quo jure seu titulo penitds ignorant. 
In cujus, &c. Dat. apud Glouc. die Martis proxima post 
festum S. Barnabae apostoli, anno regni regis Edwardi tertii 
a conquestu xxx. 

[Lei. Col. vol. i. p. 79.] 

Magister et tres fratres, praeter pauperes. 

NUM. II. 

Abstract of Valor Ecclesiasticus, 96 Hen. VIII. 

Hospitale Sancti Barth’ in Villa Gloucestr.’ 

i’ Glouc’ £ s. d. 
Gloucestr’ vill’ et suburb’—Reddit’, &c. . 4 10 iii 
Lydney— Redd’ et firm' 0 12 0 
Uley—Redd’ et firm’ .... 1 6 0 
Colley—Redd’ et firm’ 1 8 0 
Hardewyke—Redd’ et firm’ . 0 0 8 
Brymefild—Redd’ et firm’ . 0 12 0 
Collesburne—Redd’ et firm’ . 0 2 4 
Hankinton et Myntye—Redd’ et firm’ . 
Seintbridge—Redd’ et firm’ . 

0 5 0 
0 8 0 

Hasfild Widnam—Redd’ et firm’. 1 18 0 
Holybedde—Redd’ et firm’ . 0 12 3 
Longdon—Redd’ et firm’ . 0 8 0 
Newenham Rodley et al’—Redd’ et firm’ 
Glouc’ S. Nich’—Xmae et oblac’ . 

9 0 10 
9 18 0 

Newneham—Xmae et oblac’ 9 6 8 

hospital of Cwatijam, tn tljr County of Burijam. 
THE manor of Greatham, says Mr. Surtees, belonged 

to Peter de Montfort the Younger, whose father, of the 
same name, was killed, and himself made prisoner, at the 
battle of Evesham, won by Prince Edward against the con¬ 
federated Barons, Aug. 5th, 1264. The King granted the 

a Ducarel’s Excerpts from the Lamb. Registers, vol. iii. p. 3. 
Tanner refers to Records concerning this Foundation in “Pat. 

7 Edw. II. p. 2, m. 16. Pat. 17 Edw. III. p. 1, m. 7. pro eccl. de 
Newenham. Pat. 33 Edw. III. p. 1, m . dorso, de supervidendo statu 
Hospitalis. Esc. 53 Edw. JII. n. 34. de terris in Merton Foliot et 

VOL. VI. 

forfeiture to Thomas de Clare, “manerium de Greatham 
quod fuit Petri de Monteforte inimici nostri;” but almost 
immediately revoked the grant, on the Bishop of Durham’s 
representation that the manor lay within the Palatinate, 
and by charter acknowledged in the fullest manner the 

Langedon. Pat. 6 Ric. II. p. 2. dorso, de Visitatione ejusdem. Pat. 
11 Ric. II. p. 1, m. 30. Pat. 5 Hen. IV. p. 1, m. 17- de eccl. S. Nicho¬ 
lai Glocestr. Pat. 9 Hen. IV. p. 1, m. 22. Pat. 34 Hen. VI. p. 1, 
m. 10." See also the Rot. Hundr. vol. i. p. 180.